
Grand prix de detection
Impression du 08/10/2025 à 15:40:29

GPD Tableau 1

Tour 1

Rang Dossard N°Licence Nom club Cat Pts Clst Clst

1 18 7115810 LAPRAY Augustin CP MONTCELLIEN -11 513 5

2 6 7115968 CLEMENT Timeo FC GUEUGNON -10 515 5

3 15 7115508 JABLONSKI Leo GENELARD-PARAY -11 550 5

4 1 7116299 BENKAHLA Yanis SAINT REMY TT -11 500 5

5 31 7115919 TORRENT Bastien UPCV LE CREUSOT -10 500 5

6 5 7115944 CHERDEL Tom SAINT REMY TT -11 500 5

7 17 7116266
LABOREY HABERER
Aurele

CHAGNY TT
-11 500 5

8 30 7115855 THEREAU Maxime GENELARD-PARAY -09 500 5

9 25 7116146 ROTHBLEZ Samuel JS OUROUX TT -10 500 5

10 4 7115994 CHARVET Noa EPLR CHARNAY -10 500 5

11 14 7115899 HERY Hugo SENNECEY TT -09 500 5

12 13 7419627 GUYARD Mateo MACON TT -10 500 5
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Grand prix de detection
Impression du 08/10/2025 à 15:42:18

GPD Tableau 1

Tour 1

Grand prix de detection / GPD Tableau 1 / Groupe 1 / Poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 CLEMENT Timeo 6 7115968 5 515 02710005 FC GUEUGNON -10

2 LAPRAY Augustin 18 7115810 5 513 02710083 CP MONTCELLIEN -11

3 JABLONSKI Leo 15 7115508 5 550 02710086 GENELARD-PARAY -11

4 BENKAHLA Yanis 1 7116299 5 500 02710036 SAINT REMY TT -11

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 CLEMENT Timeo BENKAHLA Yanis 5 5 9 2 1

2/3 LAPRAY Augustin JABLONSKI Leo 4 8 4 2 1

1/3 CLEMENT Timeo JABLONSKI Leo 8 8 5 2 1

2/4 LAPRAY Augustin BENKAHLA Yanis 4 5 6 2 1

1/2 CLEMENT Timeo LAPRAY Augustin -8 6 -7 8 -7 1 2

3/4 JABLONSKI Leo BENKAHLA Yanis 3 4 2 2 1

Total des points : 5 6 4 3

joueur Rang Forfait

LAPRAY Augustin 1

CLEMENT Timeo 2

JABLONSKI Leo 3

BENKAHLA Yanis 4

Grand prix de detection / GPD Tableau 1 / Groupe 1 / Poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 LABOREY HABERER Aurele 17 7116266 5 500 02710025 CHAGNY TT -11

2 CHERDEL Tom 5 7115944 5 500 02710036 SAINT REMY TT -11

3 TORRENT Bastien 31 7115919 5 500 02710067 UPCV LE CREUSOT -10

4 THEREAU Maxime 30 7115855 5 500 02710086 GENELARD-PARAY -09

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 LABOREY HABERER Aurele THEREAU Maxime 9 1 2 2 1

2/3 CHERDEL Tom TORRENT Bastien -10 -5 10 -5 1 2

1/3 LABOREY HABERER Aurele TORRENT Bastien -4 -6 -5 1 2

2/4 CHERDEL Tom THEREAU Maxime 1 3 1 2 1

1/2 LABOREY HABERER Aurele CHERDEL Tom -7 -7 6 -8 1 2

3/4 TORRENT Bastien THEREAU Maxime 7 3 10 2 1

Total des points : 4 5 6 3

joueur Rang Forfait

TORRENT Bastien 1

CHERDEL Tom 2

LABOREY HABERER Aurele 3

THEREAU Maxime 4
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Grand prix de detection
Impression du 08/10/2025 à 15:42:18

GPD Tableau 1

Tour 1

Grand prix de detection / GPD Tableau 1 / Groupe 1 / Poule 3

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 CHARVET Noa 4 7115994 5 500 02710051 EPLR CHARNAY -10

2 ROTHBLEZ Samuel 25 7116146 5 500 02710041 JS OUROUX TT -10

3 HERY Hugo 14 7115899 5 500 02710084 SENNECEY TT -09

4 GUYARD Mateo 13 7419627 5 500 02710002 MACON TT -10

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 CHARVET Noa GUYARD Mateo 9 8 5 2 1

2/3 ROTHBLEZ Samuel HERY Hugo -5 4 7 6 2 1

1/3 CHARVET Noa HERY Hugo -8 8 7 -9 3 2 1

2/4 ROTHBLEZ Samuel GUYARD Mateo 8 5 4 2 1

1/2 CHARVET Noa ROTHBLEZ Samuel -8 -6 -7 1 2

3/4 HERY Hugo GUYARD Mateo 4 11 8 2 1

Total des points : 5 6 4 3

joueur Rang Forfait

ROTHBLEZ Samuel 1

CHARVET Noa 2

HERY Hugo 3

GUYARD Mateo 4
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